Муниципальное автономное дошкольное образовательное

 учреждение муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №11»

350004, г. Краснодар, ул. Калининградская, д.5

e-mail: detsad11@kubannet.ru

П Р И К А З

от 28.11.2023 г.           № 114/1

«Об установлении соответствия занимаемой должности

педагогических работников»

На основании решения аттестационной комиссии МАДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад №11», протокол №1 от 01.11.2020 «Об утверждении

положения об аттестации педагогических работников с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности, процедуры организации и проведении в

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №11».

приказываю:

1. Признать соответствующими занимаемой должности «воспитатель»

сроком на 5 лет следующих педагогов:

 Абасову Н.М.;

 Сейранову Ю.В.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 11»      Н.И. Болдырь

mailto:detsad11@kubannet.ru

		2024-02-20T15:43:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №11"